
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 27 грудня 2024 року                                                                № 325

Про розгляд заяви КП ЗСР «Гнідинкомунсервіс» 
щодо передачі вузлів комерційного обліку 

Розглянувши та обговоривши клопотання комунального підприємства
Золочівської  сільської  ради  «Гнідинкомунсервіс»  щодо  передачі  їм  на
обслуговування  лічильників  (об’єктів  споживачів  ТОВ  «КИЇВСЬКА
ОБЛАСНА ЕК») у трьох багатоповерхових будинках на вулиці Заводська,
буд. №№ 4, 6, 7 та в гуртожитку на провулку Заводський в селі Гнідин, що
обслуговувались КП ЗСР «Гнідин-Житлосервіс»,  беручи до уваги рішення
Золочівської  сільської  ради  №  1698-59-VІІІ  від  20.12.2024  «Про
реорганізацію  КП  ЗСР  «Гнідин-Житлосервіс»   (код  ЄДРПОУ  37747602)
шляхом  приєднання  до  КП  ЗСР  «Гнідинкомунсервіс»  (код  ЄДРПОУ
34812715)»,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні»,      виконком Золочівської сільської  ради  В И Р І Ш И В:

1.  Передати  на  обслуговування  комунальному  підприємству
Золочівської  сільської  ради  «Гнідинкомунсервіс»,  як  правонаступнику  КП
ЗСР «Гнідин-Житлосервіс»,  вузли комерційного обліку,  а  саме лічильники
споживачів ТОВ «КИЇВСЬКА ОБЛАСНА ЕК» у багатоповерхових будинках
на  вулиці  Заводська,  буд.  №№  4,  6,  7  та  в  гуртожитку  на  провулку
Заводський в селі Гнідин: 

№
п/п

Адреса об’єкта Вид об’єкта

1. с. Гнідин, провул. Заводський, 1.1 62Z9879137842555
2. с. Гнідин, провул. Заводський, 1.1 62Z5288480685946
3. с. Гнідин, вул. Заводська, 4 Сходова клітина 62Z5929682553879
4. с. Гнідин, вул. Заводська, 6 Сходова клітина 62Z0056523709664
5. с. Гнідин, вул. Заводська, 7 Сходова клітина 62Z4849596116333

2. Затвердити форму передавального акту згідно з додатком. 
3. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Заступник сільського голови                     Юрій СКОРОБАГАТИЙ


